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吉林省生态环境厅2024年1月政府采购意向

来源：吉林省生态环境厅   发布时间：2024-01-23  浏览次数：0

       为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规
定，现将     吉林省生态环境厅2024年1月采购意向公开 如下：    
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面向

中小
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采购

是否采

购节能

产品、

环境标

志产品

备注

1

吉林省秸秆禁

烧监控系统建

设项目（一期

工程）系统及

设备运维

采购内容为日常运行维护费（包括前端监控设施故障抢修费、平

台系统维护与升级、固定全面巡检和环境厅驻场服务）、设备续

保服务费及运行支出服务费（包括网络租赁费用、电费以及铁塔

租赁费）

503
300
0

2024
年05
月

否 是

2

“鸭绿江重要源
流区山水林田

湖草沙一体化

保护和修复工

程”生态环境监
测及效益评估

根据“鸭绿江重要源流区山水林田湖草沙一体化保护和修复工程”工
程实施方案和批复的生态保护修复绩效目标，通过资料收集、数

据统计、遥感解译、实地调研、调查监测等方式，获取所需资料

数据，并建立评估指标体系，对工程实施前后的生态环境开展实

时监测和效益评估，形成评估结论。基于评估计算和分级结果，

编制《“鸭绿江重要源流区山水林田湖草沙一体化保护和修复工程”
生态环境监测及效益评估报告》。

300
000
0

2024
年03
月

否 否

      本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
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